
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.10 

 

Limbažos 2014.gada 26.jūnijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 

13.§). 

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu apstiprināšanu”.  

6. Par projekta pieteikuma „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Limbažu novadā” 

iesniegšanu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” ierobežotas atlases projektu 

konkursā.  

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

8. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Mākslas pieskāriens” projekta – koncertizstādes 

„Sapņu pieskāriens mākslā un mūzikā” realizācijai Igates pilī. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Rīgas jūras līča Vidzemes piekrastes Limbažu novada peldvietas 

„Lauču akmens” uzturēšanai un labiekārtošanai.  

10. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei projekta „Limbažu evaņģēliski luteriskās baznīcas altārgleznu „Kristus 

debesbraukšana” un altāra predelas gleznas „Svētais Vakarēdiens” restaurācija” realizēšanai. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

12. Par Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

13. Par Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

14. Par finansiālu atbalstu Latvijas Jauniešu pūtēju orķestra dalībniekam Rihardam Ločmelim. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

16. Par brīvdabas estrādes izveidi Limbažu viduslaiku pilskalnā. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Latvijas Zaļo ceļu asociācija”. 

18. Par zīmola „Ražots Limbažu novadā” apstiprināšanu. 



2 
 

19. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā” 

(protokols Nr.8, 74.§). 

20. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāva maiņu. 

21. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā” 

apstiprināšanu. 

22. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110030, Limbažos, Limbažu novadā. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunjāči”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

28. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

29. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Gatves-3” un „Mednieki”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Mucenieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

31. Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā.  

36. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

37. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

38. Par izmaiņām 27.03.2014. domes lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 

42.§). 

39. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu. 

41. Par atļauju Ilzei Pastvai savienot amatus.  

42. Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 



3 
 

43. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

44. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

45. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

46. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 

47. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

48. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

49. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

50. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

51. Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis 

RUBEZIS, Agris ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, 

Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Jānis REMESS (dēļ ārkārtas situācijas darba vietā). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļas vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu Muzeja direktors Jānis ULMIS, Limbažu Galvenās 

bibliotēkas direktore Dzintra JUSTA, Limbažu pilsētas saimnieciskā darba vadītājs Leons GERĶIS, 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, 

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada 

pašvaldības sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Rita OZOLIŅA, Limbažu pagasta pārvaldes 

vadītājs Dainis JURKA, Limbažu novada pašvaldības kultūras nodaļas vadītāja Mārīte SAULĪTE, 

Stienes bibliotēkas vadītāja amata kandidāte Liene UNGURE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs 

Ilmārs DZENIS, Limbažu novada TIC vadītāja Ilze MILLERE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Artis ĀRGALIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Pāles pagasta pārvaldes 

vadītāja Gita KĀRNUPE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatore Anna 

SILIŅA, Katvaru internātpamatskolas direktore Iveta TIRZĪTE, Limbažu novada pašvaldības 

iepirkumu speciāliste Evija MEŽINSKA, Vidrižu pamatskolas direktore Ligita GŪTMANE. 

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs M.Beļaunieks ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par grozījumiem Limbažu novada domes 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu”. 

2. Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.01.2014. lēmumā „Par vērtēšanas komisijas 

Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu”. 



4 
 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu 

par brīvu cenu.”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

4. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 

13.§). 

5. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu apstiprināšanu”.  

6. Par projekta pieteikuma „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Limbažu novadā” 

iesniegšanu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” ierobežotas atlases projektu 

konkursā.  

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

8. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Mākslas pieskāriens” projekta – koncertizstādes 

„Sapņu pieskāriens mākslā un mūzikā” realizācijai Igates pilī. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Rīgas jūras līča Vidzemes piekrastes Limbažu novada peldvietas 

„Lauču akmens” uzturēšanai un labiekārtošanai.  

10. Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei projekta „Limbažu evaņģēliski luteriskās baznīcas altārgleznu „Kristus 

debesbraukšana” un altāra predelas gleznas „Svētais Vakarēdiens” restaurācija” realizēšanai. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

12. Par Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

13. Par Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu.  

14. Par finansiālu atbalstu Latvijas Jauniešu pūtēju orķestra dalībniekam Rihardam Ločmelim. 

15. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

16. Par brīvdabas estrādes izveidi Limbažu viduslaiku pilskalnā. 

17. Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Latvijas Zaļo ceļu asociācija”. 

18. Par zīmola „Ražots Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

19. Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā” 

(protokols Nr.8, 74.§). 

20. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāva maiņu. 

21. Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā” 

apstiprināšanu. 

22. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā. 



5 
 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110030, Limbažos, Limbažu novadā. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu. 

26. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunjāči”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

27. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

28. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

29. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Gatves-3” un „Mednieki”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

30. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Mucenieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu. 

31. Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

33. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

35. Par izmaiņām Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā.  

36. Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§). 

37. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

38. Par izmaiņām 27.03.2014. domes lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 

42.§). 

39. Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu. 

41. Par atļauju Ilzei Pastvai savienot amatus.  

42. Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā. 

43. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

44. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

45. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

46. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 



6 
 

47. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

48. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

49. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

50. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

51. Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā. 

52. Par grozījumiem Limbažu novada domes 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas 

nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu”. 

53. Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.01.2014. lēmumā „Par vērtēšanas komisijas 

Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu”. 

54. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

55. Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, pārdošanu 

par brīvu cenu. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka informāciju 

par 29.05.2014. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu 

vērtēšanas komisijas priekšlikumu un uzklausījusi Stienes bibliotēkas vadītāja amata kandidāti 

L.Unguri, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 29.05.2014. domes lēmumu „Par Stienes bibliotēkas vadītāja apstiprināšanu amatā” 

(protokols Nr.8, 80.§). 

2. Ar 2014.gada 1.jūliju par Stienes bibliotēkas vadītāju apstiprināt Lieni UNGURI. 

 

 

3.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta)  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



7 
 

„Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 20.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt dzīvokli (adrese) E.B. (personas kods). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar E.B. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 3 gadiem. 

3. Noņemt E.B. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 

13.§) 

Ziņo J.Ulmis 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu Muzeja 

direktora J.Ulmja sniegto informāciju par nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu Muzeja maksas 

pakalpojumos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu 

un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 27.03.2014. domes sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmuma „Par Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu Muzeja maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 13.§) 

pielikumā 12.2.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids 

Mērvie-

nība 

Cena  

bez PVN, 

(eiro) 

PVN, 

(eiro) 

Cena  

ar PVN, 

(eiro) 

Piezīmes* 

12.2. 
krājuma priekšmetu deponēšana  

ārpus muzeja 
gabals 1,65 0,35 2,00 

ārpus Limbažu 

novada 

pašvaldības 

administratīvās 

teritorijas 

 

 

 



8 
 

5.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par projekta konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu apstiprināšanu”  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

domes 29.05.2014. sēdes lēmumu „Par projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu 

renovācija 2014” rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 10.§), pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par projektu konkursa „Limbažu 

vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2014” rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 10.§): 

1. izteikt lēmuma 11.punktu šādā redakcijā: 

„11.  Atbalstīt Riharda Pinkovska pilnvarotās personas SIA „Latio vērtētāji & konsultanti 

Vidzemē” projektu, piešķirot EUR 1450,00 (viens tūkstotis četri simti piecdesmit eiro, 0 

centi) ēkas Cēsu ielā 6, Limbažos, fasādes atjaunošanai.”; 

2. izteikt lēmuma 12.punktu šādā redakcijā: 

„12.  Atbalstīt Jāņa Plotnieka projektu, piešķirot EUR 433,00 (četri simti trīsdesmit trīs eiro, 

0 centi) ēkas Cēsu ielā 9, Limbažos, fasādes renovācijai.”. 

 

 

6.§ 

Par projekta pieteikuma „Publisko interneta pieejas punktu attīstība Limbažu novadā” 

iesniegšanu darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 

3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” ierobežotas atlases projektu 

konkursā  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, izskatījusi 

nepieciešamību par projekta pieteikuma sagatavošanu dalībai darbības programmas „Infrastruktūra 

un pakalpojumi” papildinājuma 3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” 

ierobežotas atlases projektu konkursā, un uzklausījusi Limbažu Galvenās bibliotēkas direktores 

Dz.Justas sniegto informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmo 

daļu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu „Publisko interneta pieejas punktu attīstība 

Limbažu novadā” dalībai darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

papildinājuma 3.2.2.2.aktivitātes „Publisko interneta pieejas punktu attīstība” ierobežotas 

atlases projektu konkursā un īstenot projektu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sagatavot projekta pieteikumu. 

3. Noteikt projekta izmaksas (tajā skaitā PVN 21%): 

3.1. Projekta kopējās izmaksas EUR 49362,05 

3.1.1. ERAF līdzfinansējums, 85% EUR 41957,74 

3.1.2.                                                       Valsts līdzfinansējums, 3%             EUR 1480,86 



9 
 

3.1.3. Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums, 12% EUR 5923,45 

4. Nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu un projekta priekšfinansējumu 

27642,75 EUR (divdesmit septiņi tūkstoši seši simti četrdesmit divi eiro, 75 centi) apmērā no 

2015.gada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu 

 

 

7.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta 2.punktu un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas apstiprināti ar 

Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Zāles ielā 9a, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Avotu ielā 9a, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Jumis SP” (reģistrācijas Nr.44103058391) dzīvojamās mājas Sporta ielā 14, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

4. Piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Jaunā ielā 11, Limbažos, 

renovācijai. 

5. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Rīgas ielā 22a, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas nekustamā 

īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šī gada 21.jūlijam. 

6. Piešķirt līdzfinansējumu 977,00 EUR (deviņi simti septiņdesmit septiņi eiro, 0 centi) apmērā 

SIA „Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Zāles ielā 1, 

Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas 

nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šī gada 21.jūlijam. 



10 
 

7. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 centi) apmērā SIA 

„Namsaimnieks” (reģistrācijas Nr.46603000240) dzīvojamās mājas Sporta ielā 12, Limbažos, 

piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

8. Piešķirt līdzfinansējumu 770,00 EUR (septiņi simti septiņdesmit eiro, 0 centi) apmērā 

biedrībai „Pāles Meldri” (reģistrācijas Nr.40008221411) dzīvojamās mājas „Meldri”, Pāles 

pagastā, renovācijai. 

9. Uzdot Limbažu novada pašvaldības juristei Vinetai Bundziniecei sagatavot līgumus ar 

pretendentiem par finansējuma piešķiršanu. 

10. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

8.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai „Mākslas pieskāriens” projekta – koncertizstādes 

„Sapņu pieskāriens mākslā un mūzikā” realizācijai Igates pilī 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un biedrības „Mākslas 

pieskāriens” valdes priekšsēdētājas E.Kūlmanes vēstuli (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 

09.06.2014. un reģistrēta ar Nr.4-12.1/14/3306-M) par finansiālu atbalstu 580,00 EUR (pieci simti 

astoņdesmit eiro un 00 eiro centi) apmērā (telpu nomai – 300,00 EUR; flīģeļa nomai, pārvadāšanai 

un skaņošanai – 280,00 EUR) projekta – koncertizstādes „Sapņu pieskāriens mākslā un mūzikā” 

realizācijai Igates pilī 17.08.2014., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu 

un 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atteikt finansiālu atbalstu biedrības „Mākslas pieskāriens” organizētā projekta – koncertizstādes 

„Sapņu pieskāriens mākslā un mūzikā” realizācijai Igates pilī. 

 

 

9.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Rīgas jūras līča Vidzemes piekrastes Limbažu novada peldvietas 

„Lauču akmens” uzturēšanai un labiekārtošanai  

Ziņo A.Ārgalis, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa 15.05.2014. pieteikumu Nr.4-13.3.5/79 (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 15.05.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/2746-S) par finansiālu atbalstu 3 859,70 EUR 

(trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi eiro un 70 eiro centi) apmērā Rīgas jūras līča Vidzemes 

piekrastes Limbažu novada peldvietas „Lauču akmens” uzturēšanai un labiekārtošanai un 

uzklausījusi Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 10.01.2012. 

noteikumiem Nr.38 „Peldvietas izveidošanas un uzturēšanas kārtība”, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Ineta Zariņa), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



11 
 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes komunālajai 

saimniecībai 1 929,85 EUR (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit deviņi eiro un 85 eiro 

centi) apmērā Rīgas jūras līča Vidzemes piekrastes Limbažu novada peldvietas „Lauču 

akmens” uzturēšanai un labiekārtošanai, palielinot Limbažu novada pašvaldības Skultes 

pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 2014.gada pamatbudžetu no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam A.Ārgalim organizēt vienošanās slēgšanu ar 

pieguļošo zemju īpašniekiem par pieejas Limbažu novada peldvietai „Lauču akmens” 

nodrošināšanu apmeklētājiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski 

luteriskajai draudzei projekta „Limbažu evaņģēliski luteriskās baznīcas altārgleznu „Kristus 

debesbraukšana” un altāra predelas gleznas „Svētais Vakarēdiens” restaurācija” realizēšanai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Latvijas evaņģēliski 

luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski luteriskās draudzes priekšnieces V.Fiļipovas iesniegumu 

(saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.06.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3338-L) par 

finansiālu atbalstu 258,00 EUR (divi simti piecdesmit astoņi eiro un 00 eiro centi) apmērā projekta 

„Limbažu evaņģēliski luteriskās baznīcas altārgleznu „Kristus debesbraukšana” un altāra predelas 

gleznas „Svētais Vakarēdiens” restaurācija” realizēšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski luteriskajai 

draudzei 258,00 EUR (divi simti piecdesmit astoņi eiro un 00 eiro centi) apmērā projekta 

„Limbažu evaņģēliski luteriskās baznīcas altārgleznu „Kristus debesbraukšana” un altāra 

predelas gleznas „Svētais Vakarēdiens” restaurācija” realizēšanai no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Uzdot Latvijas evaņģēliski luteriskās baznīcas Limbažu evaņģēliski luteriskās draudzes 

priekšniecei V.Fiļipovai, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, 

nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada 

pašvaldības domes 28.04.2011. sēdes lēmumu (protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc 

projekta realizēšanas, iesniegt Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu 

līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 
 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu  

Ziņo T.Plitniece, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 



12 
 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Limbažu novada 

pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Lādezera pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Noteikt nometņu organizatoriem 30 procentu atlaidi visiem maksas pakalpojumiem, ja tos 

izmanto nepilngadīgas personas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu  

Ziņo L.Gūtmane, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Vidrižu pamatskolas 

direktores L.Gūtmanes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.06.2014. un reģistrēts 

ar Nr.4-12.1/14/3412-V) un uzklausījusi Vidrižu pamatskolas direktores L.Gūtmanes informāciju 

par pamatskolas maksas pakalpojumu izcenojumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Limbažu novada pašvaldības 

noteikumiem „Limbažu novada pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas 

pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

(apstiprināti ar Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.6, 22.§)), atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Vidrižu pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi 

(pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu  

Ziņo I.Tirzīte 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Katvaru 

internātpamatskolas direktores I.Tirzītes 06.06.2014. vēstuli Nr.1-12/76 par pamatskolas maksas 

pakalpojumu izcenojumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Limbažu novada pašvaldības noteikumiem „Limbažu novada 

pašvaldības, tās iestāžu un struktūrvienību sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķināšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (apstiprināti ar 27.03.2014. domes sēdes lēmumu 



13 
 

(protokols Nr.6, 22.§)), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Katvaru internātpamatskolas maksas pakalpojumu 

cenrādi (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

14.§ 

Par finansiālu atbalstu Latvijas Jauniešu pūtēju orķestra dalībniekam Rihardam Ločmelim 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 17.06.2014. Latvijas 

Jauniešu pūtēju orķestra biedrības priekšsēdētājas Astrīdas Ķēniņas vēstuli par finansiālu atbalstu 

Limbažu mūzikas skolas trombonu klases audzēknim Rihardam Ločmelim, lai piedalītos LJPO 

vasaras radošajā nometnē un XVII Starptautiskajā pūtēju orķestra konkursā Šladmingā, Austrijā, no 

2014.gada 1.jūlija līdz 15.jūlijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu biedrībai „Latvijas Jauniešu pūtēju orķestris” 200,00 EUR (divi simti 

eiro un 00 eiro centi) apmērā Limbažu mūzikas skolas audzēkņa Riharda Ločmeļa dalībai 

vasaras radošajā nometnē un XVII Starptautiskajā pūtēju orķestra konkursā Šladmingā, 

Austrijā, no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem. 

2. Uzdot biedrības „Latvijas Jauniešu pūtēju orķestris” priekšsēdētājai A.Ķēniņai, saskaņā ar 

Limbažu novada pašvaldības noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

sabiedriskajām organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 

4.3.punktu (apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības domes 28.04.2011. sēdes lēmumu 

(protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta realizēšanas, iesniegt Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta 

īstenošanu. 

 

 

15.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, 19.06.2014. Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas 18.06.2014. vēstuli Nr.162 (saņemta Limbažu novada pašvaldībā 19.06.2014. un reģistrēta ar 

Nr.4-12.1/14/3589-S) par papildus finansējuma piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



14 
 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai finansējumu 3585,26 EUR (trīs tūkstoši pieci 

simti astoņdesmit pieci eiro un 26 centi) no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta 

rezerves fonda līdzekļiem, palielinot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas budžetu, 

vieglatlētikas un smaiļošanas un kanoe airēšanas audzēkņu un treneru dalībai Eiropas un Pasaules 

junioru čempionātos: 

1. Limbažu novada sportistu H.V.Brunevica, A.A.Vildes, D.Cirša un trenera G.Zujeva dalībai 

Eiropas junioru U-23 čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā Francijā no 22.06.2014. līdz 

02.07.2014.;  

2. Limbažu novada sportistu H.V.Brunevica, A.A.Vildes, D.Cirša, R.Ozoliņa un trenera 

G.Zujeva dalībai Pasaules junioru U-23 čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā Ungārijā 

no 14.07.2014. līdz 21.07.2014.;  

3. Limbažu novada sportistes E.A.Noriņas un trenera A.Rolmaņa dalībai Pasaules junioru 

čempionātā vieglatlētikā ASV, Jūdžina, no 22.07.2014. līdz 27.07.2014. 

 

 

16.§ 

Par brīvdabas estrādes izveidi Limbažu viduslaiku pilskalnā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Plešs, Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

kā arī izskatījusi nepieciešamību turpināt labiekārtošanas darbus Limbažu pilskalnā, lai paplašinātu 

kultūras pasākumu norises un piedāvājumu spektru Limbažos, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri veikt labiekārtošanas darbus Limbažu viduslaiku pilskalna teritorijā un izbūvēt 

brīvdabas estrādi. 

2. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu līdz 4000,00 EUR (četri 

tūkstoši eiro un 00 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžeta, 

finansējuma apmēru precizēt pēc iepirkuma procedūras veikšanas. 

3. Uzdot Limbažu muzeja galvenajam speciālistam G.Plešam veikt projekta vadītāja 

pienākumus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

17.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības līdzdalību biedrībā „Latvijas Zaļo ceļu asociācija” 

Ziņo I.Millere, debatēs piedalās A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 95.panta ceturto un piekto daļu, kas nosaka, ka lēmumu par 

pašvaldības iestāšanos biedrībā pieņem attiecīgās pašvaldības dome un pašvaldību biedrībā pārstāv 

attiecīgās domes priekšsēdētājs vai viņa pilnvarota persona, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 95.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 



15 
 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības iesaistīšanos biedrībā „Latvijas Zaļo ceļu asociācija”. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris 

Beļaunieks. 

 

 

18.§ 

Par zīmola „Ražots Limbažu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo I.Millere, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada preču un pakalpojumu produktu zīmolu „Ražots Limbažu 

novadā” (grafiskie attēli pielikumā). 

2. Uzdod Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītājai I.Millerei sagatavot zīmola 

„Ražots Limbažu novadā” lietošanas noteikumus. 

3. Piešķirt 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 0 centi) no Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem zīmola attīstīšanai. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Mārim Beļauniekam. 

 

 

19.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par pirmpirkuma 

tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā” 

(protokols Nr.8, 74.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 78.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

28.09.2010. noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.punktu, 5.punktu, 6.punktu, 7.punktu, 9.punktu, Administratīvā procesa 

likuma 67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 29.05.2014. sēdes lēmumā „Par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu uz nekustamo īpašumu Cēsu iela 2, Limbažos, Limbažu novadā” (protokols Nr.8, 

74.§) un aizstāt lēmuma tekstā ciparus „284” ar cipariem „282”. 

 

 

 



16 
 

20.§ 

Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas sastāva maiņu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Saskaņā ar likuma „Par zemes komisijām” 2.
1
1.apakšpunktu, pilsētas zemes komisijā ietilpst: 

pilsētas domes iecelts zemes komisijas priekšsēdētājs, pilsētas domes priekšsēdētājs vai viņa 

vietnieks, Valsts zemes dienesta pārstāvis, zemes ierīkotājs, kurš pastāvīgi strādā pilsētas teritorijā 

un pilsētas galvenais arhitekts. Atbilstoši likuma „Par zemes komisijām” Pārejas noteikumu 

2.punktam, ja novada pašvaldība ir uzsākusi darbu un novadā ir pilsēta, tad līdzšinējā pilsētas zemes 

komisija turpina savu darbu līdz zemes reformas pabeigšanai attiecīgajā novada pilsētā saskaņā ar 

normatīvajos aktos noteikto kārtību un attiecīgie zemes komisijas lēmumi turpmāk ir pārsūdzami 

novada domei. 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā augstāk 

minēto un pamatojoties uz likumu „Par zemes komisijām” 2.
1
1.apakšpunktu, Pārejas noteikumu 

2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Aināru Liniņu no Limbažu pilsētas Zemes komisijas priekšsēdētāja pienākumu 

pildīšanas. 

2. Atbrīvot Agniju Kurzemnieci no Limbažu pilsētas Zemes komisijas locekles pienākumu 

pildīšanas. 

3. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas priekšsēdētāju iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku Didzi Zemmeru. 

4. Par Limbažu pilsētas Zemes komisijas locekli iecelt Limbažu novada pašvaldības arhitekti 

Maiju Līgu Mucenieci. 

 

 

21.§ 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo L.Viļčinska 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.
1
panta ceturto daļu, nosakot 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus kopsakarā ar nodokļa likmi vai likmēm, pašvaldība 

ievēro sociālās atbildības principu, saskaņā ar kuru tā it īpaši ņem vērā nodokļa ietekmi uz sociāli 

mazaizsargāto un trūcīgo iedzīvotāju grupām. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, pašvaldības var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām. Šādi saistoši noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā 

kārtībā. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.
1
panta otrās daļas pirmo punktu, 

nosakot nekustamā īpašuma nodokļa likmi vai likmes, pašvaldība var piemērot uzņēmējdarbības 

atbalsta principu, saskaņā ar kuru pašvaldība izmanto nodokļa likmi kā līdzekli savas teritorijas 

uzņēmēju vai noteiktu uzņēmējdarbības veidu konkurētspējas paaugstināšanai, ievērojot Komisijas 

2006.gada 15.decembra regulas (EK) Nr.1998/2006 par Līguma 87. un 88.panta piemērošanu de 

minimis atbalstam nosacījumus. 



17 
 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, atvieglojumus 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām pašvaldības var noteikt 90 procentu, 

50 procentu vai 25 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” Pārejas noteikumu 40.²punktu, līdz 

dienai, kad tiek sagatavots nodokļa maksāšanas paziņojums par 2015.gadu, pašvaldībām, izdodot 

saistošos noteikumus līdz pirmstaksācijas gada 1.novembrim, kurus pieņem likuma „Par 

pašvaldībām” 46.panta kārtībā, ir tiesības 2015.gadā piemērot nodokļa atvieglojumus noteiktām 

nodokļu maksātāju grupām. 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 46.pantu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 3.
1
panta otrās daļas 1.punktu un ceturto daļu, 5.panta trešo daļu un ceturto daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.17 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Limbažu novadā” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem 

Limbažu novadā” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2015.gada 1.janvāri pēc to publicēšanas pašvaldības 

bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņās”. 

 

 

22.§ 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes gabalam „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 1.panta 9.punktu, Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu 

Nr.711 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 27., 29., 76., 

127., 129.punktiem, un Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumiem Nr.240 „Vispārīgie teritorijas 

plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira 

Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 003 0034. 



18 
 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760030034 noteikto lokālplānojuma teritoriju 

(1.pielikums). 

3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāju L.Viļčinsku. 

4. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (2.pielikums), kas derīgs divus gadus 

no lēmuma pieņemšanas brīža. 

5. Noslēgt ar lokālplānojuma izstrādes ierosinātāju, nekustamā īpašuma „Diānas Dārzi”, Vārzās, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā, īpašnieku U.V. (personas kods) līgumu par lokālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu saskaņā ar līguma projektu (3.pielikums). 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110030, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.7., 23., 23.2.1, 23.3., 

28. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

66010110030, Limbažos, Limbažu novadā: 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve – 

1200 kv.m; 0502 – pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem – 15795 kv.m. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



19 
 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.C. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 

0167, daļu 0,033 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 004 0167, daļas 0,033 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.V. (adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Dzelzceļš”, Katvaru pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 66520010101, daļu no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66520090092 3,0 ha platībā, precizējot iznomāto platību pie ierādīšanas dabā, 

teritorijas sakopšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66520090092 daļai 3,0 ha platībā 

nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

26.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Jaunjāči”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 



20 
 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt M.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Jaunjāči”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 003 

0157, daļu 1,8 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Jaunjāči”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 003 0157, daļas 1,8 ha platībā nomas maksu 2 % no zemes kadastrālās vērtības gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

27.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.M. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,06 ha platībā sakņu dārza uzturēšanai uz 10 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,06 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR (septiņi eiro) gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

28.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Zeme pie Rīgas ielas 23”, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu 



21 
 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt U.P. (dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Zeme pie 

Rīgas ielas 23”, Limbažos, Limbažu novadā, daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010150174, 0,07 ha platībā uz 10 gadiem (situācijas shēma pielikumā).  

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010150174, daļai 0,07 ha platībā 

nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu „Gatves-3” un „Mednieki”, Vidrižu pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma „Gatves-

3”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66840030211, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 66840030212, 1,3 ha platībā, 66840030211, 1,8 ha platībā, 

nekustamā īpašuma „Mednieki”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 

66840030213, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 66840030213, 1,0 ha platībā, 

66840030216, 0,7 ha platībā, 66840030215, 1,0 ha platībā, nekustamā īpašuma „Mednieki”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 66840030178, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66840030178, 0,6 ha platībā uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Limbažu novada pašvaldības vārda. 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošos nekustamos īpašumus 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā: „Gatves-3”, kadastra numurs 66840030211; Mednieki”, 

kadastra numurs 66840030213; „Mednieki”, kadastra numurs 66840030178. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu pārtrauc deputāte I.Zariņa. 



22 
 

 

30.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Mucenieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 

iznomāšanu un atsavināšanu 

Ziņo L.Viļčinska, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 25.04.2013. saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

4.panta pirmo, otro, trešo daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.R. (personas kods, adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma „Mucenieki”, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66640060133, 1,2 

ha platībā uz laiku līdz nekustamā īpašuma atsavināšanai, bet ne ilgāk kā uz 10 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640060133, 1,2 ha platībā 

nomas maksu 14,00 EUR (četrpadsmit eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma 

„Mucenieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66640060133, 1,2 ha platībā zemes kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

4. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu 

„Mucenieki”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kadastra numurs 666640060133, nosakot, 

ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minēto nekustamo īpašumu novērtēšanu, 

pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumus. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāte I.Zariņa. 

 

 

31.§ 

Par zemes vienību sadalīšanu, adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” 

objektiem Limbažos, Limbažu novadā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmo daļu, 32.panta pirmo daļu, 



23 
 

33.panta 2.punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

2.10., 6., 8., 11., 28., 31., 37., 44.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. No nekustamā īpašuma „Zemes gabals pie Dārza ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā 

ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0087, atdalīt zemes vienību 

aptuveni 281 m
2
 platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) 

transformatora apakšstacijas uzturēšanai (situācijas shēma 1.pielikumā). 

2. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības, aptuveni 281 m
2
 platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) un transformatora apakšstacijas T-4386 

ar kadastra apzīmējumu 6601 006 0087 001, piešķirt nosaukumu un adresi Dārza iela 5A, kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

3. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 519 m
2 

platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas), mainīt nosaukumu no „Zemes gabals pie 

Dārza ielas”, Limbažos, Limbažu novadā, uz nosaukumu Dārza iela 5B, Limbažos, Limbažu 

novadā, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

4. No nekustamā īpašuma „Zemes gabals pie Cēsu ielas 19”, Limbažos, Limbažu novadā, 

sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0054, atdalīt zemes 

vienību aptuveni 240 m
2
 platībā (vairāk vai mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala 

uzmērīšanas) transformatora apakšstacijas uzturēšanai (situācijas shēma 2.pielikumā). 

5. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 240 m
2 

platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas) un transformatora apakšstacijas T-4062 

ar kadastra apzīmējumu 6601 003 0054 001, piešķirt nosaukumu un adresi Vecā Sārmes iela 

2, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un 

sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 

1201). 

6. Nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības aptuveni 596 m
2
 platībā (vairāk vai 

mazāk, kā izrādīsies pēc zemes gabala uzmērīšanas), mainīt nosaukumu no „Zemes gabals pie 

Cēsu ielas 19”, Limbažos, Limbažu novadā, uz Vecā Sārmes iela 2A, Limbažos, Limbažu 

novadā, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajām naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

7. Atcelt Limbažu novada domes 27.03.2014. sēdes lēmumu „Par zemes vienību sadalīšanu, 

adreses un lietošanas mērķa piešķiršanu AS „Latvenergo” objektiem Limbažos, Limbažu 

novadā” (protokols Nr.6, 29.§). 

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 



24 
 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Vītola, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 72.pantu, 69.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

„Likuma par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

 

33.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte, debatēs piedalās E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, izskatījusi grozījumus 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada pamatbudžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 

31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma 

„Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.18 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.7 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

pamatbudžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, izskatījusi grozījumus 



25 
 

Limbažu novada pašvaldības 2014.gada speciālajā budžetā laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 

2014.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.19 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 

speciālo budžetu laikā no 2014.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

35.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas sastāvā  

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Limbažu  novada pašvaldībā 12.06.2014. saņemts Limbažu novada izglītības iestāžu, kas 

īsteno pirmsskolas izglītības programmas vietu sadales komisijas locekļa M.Beļaunieka iesniegums 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1./14/3420-B) ar lūgumu atbrīvot no komisijas locekļa amata pienākumu 

veikšanas. 

Iepazinusies ar 19.06.2014. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot:         

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atbrīvot Māri Beļaunieku no Limbažu novada izglītības iestāžu, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas vietu sadales komisijas locekļa amata. 

 

 

36.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 27.03.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 47.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 



26 
 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumu „Par amata vietas – 

izpilddirektora vietnieks izveidošanu” (protokols Nr.8, 81.§), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 1.pielikumā, papildinot sadaļu 

„Administrācija” ar 2.punktu izsakot jaunā redakcijā: 

 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 Administrācija   

1. Pašvaldības izpilddirektora vietnieks 1112 39 1 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 1.pielikumā, izsakot sadaļā 

„Dzimtsarakstu nodaļa” 3.punktu šādā redakcijā: 

 

 Dzimtsarakstu nodaļa   

3. Nodaļas vadītāja vietnieks 1213 24 0,2 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 1.pielikumā, izsakot sadaļā „Limbažu 

pagasta pārvalde” 7.punktu šādā redakcijā: 

 

 Limbažu pagasta pārvalde   

7. Sētnieks 9613 01 1,75 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 1.pielikumā, izsakot sadaļā „Vidrižu 

pagasta pārvalde” 2.punktu šādā redakcijā: 

 

 Vidrižu pagasta pārvalde   

2. Sekretārs 4120 01 0,8 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 6.pielikumā, izsakot sadaļā „Lādezera 

pamatskola” 11.punktu šādā redakcijā: 

 

 Lādezera pamatskola   

11. Kurinātājs 8182 04 4 

 

6. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības 

iestāžu un aģentūru amatu un to likmju saraksta 6.pielikumā, svītrojot sadaļā „Limbažu 

pilsētas konsultatīvais bērnu centrs” 1.punktu „Lietvedis”. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 



27 
 

37.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu 3.vidusskolas 

direktora Z.Rubeža iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 12.06.2014. un reģistrēts ar 

Nr.4-12.1/14/3439-L), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība 

vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava 

autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava 

manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības 

dome pieņem: iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt lēmumus 

citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem Nr.461 

„Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 

pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: 

PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un to likmju sarakstā, svītrojot sadaļā 

„Limbažu 3.vidusskola” 3.punktu „Direktora vietnieks izglītības jomā”, amata vienību skaits 

– 0,15. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Aināram Liniņam. 

 

 

38.§ 

Par izmaiņām 27.03.2014. domes lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma projekta apstiprināšanu” (protokols Nr.6, 

42.§) 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumu „Par amata vietas – izpilddirektora vietnieks 

izveidošanu” (protokols Nr.8, 81.§), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12. un 

13.punktu un 41.panta pirmā daļas 2.punktu, 63.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 (Andris Garklāvs, Andis Zaļaiskalns), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā, šādus grozījumus: 

1.1. Izteikt 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 



28 
 

„3.3.  Pašvaldības izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekam, kā arī pašvaldības 

iestāžu un struktūrvienību (turpmāk – institūciju) vadītājiem un darbiniekiem 

(kopā turpmāk – darbinieki).”; 

1.2. Izteikt 33.punktu šādā redakcijā: 

„33.  Pašvaldības izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka mēnešalga ir piesaistīta 

domes priekšsēdētāja mēnešalgai.”; 

1.3. Papildināt 34.punktu ar 34.1.apakšpunktu, izsakot šādā redakcijā: 

„34.1.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēnešalga tiek noteikta 80 % apmērā no 

domes priekšsēdētājam noteiktās mēnešalgas apmēra, bet tā nevar būt lielāka 

par valstī noteikto maksimālo mēnešalgas apmēru 15.mēnešalgas grupā. 

Mēnešalga tiek noapaļota pilnos EUR.”; 

1.4. Izteikt 35.punktu šādā redakcijā: 

„35.  Priekšlikumu par izpilddirektora, izpilddirektora vietnieka mēnešalgas lielumu 

domei iesniedz domes priekšsēdētājs.”; 

1.5. Izteikt 36.punktu šādā redakcijā: 

„36.  Šajā nolikumā noteiktās garantijas attiecas arī uz izpilddirektoru, izpilddirektora 

vietnieku.”; 

1.6. Izteikt 37.punktu šādā redakcijā: 

„37.  Piemaksas, prēmijas, naudas balvas pašvaldības izpilddirektoram, 

izpilddirektora vietniekam nosaka domes priekšsēdētājs ar rīkojumu.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

39.§ 

Par mēnešalgas noteikšanu Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 19.06.2014. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Limbažu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 

34.1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības izpilddirektora vietnieka mēnešalga tiek noteikta 80 % 

apmērā no domes priekšsēdētājam noteiktās mēnešalgas apmēra, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 (Agnese Jaunzema, Gundars Plešs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam mēnešalgu šādā apmērā:  

2052 EUR x 0,8 = 1642 EUR. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.jūniju. 

 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Didža Zemmera 

atvaļinājumu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieka Didža 

Zemmera iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

10.06.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3326-Z), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



29 
 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Didzis Zemmers, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

piešķirt apmaksāto ikgadējo atvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

1.vietniekam Didzim Zemmeram – 4 kalendārās nedēļas, ar 2014.gada 1.jūliju, par laika periodu no 

13.11.2013. līdz 12.11.2014. 

 

 

41.§ 

Par atļauju Ilzei Pastvai savienot amatus  

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu un Administratīvā procesa likuma 

67.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Edmunds 

Zeidmanis), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Atļaut Ilzei Pastvai veicot izpilddirektora pienākumu izpildītāja amata pienākumus savienot 

valsts amatpersonas amatu – pašvaldības izpilddirektors ar Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas amatu.  

2. Uzdot Ilzei Pastvai rakstiski informēt pašvaldības Domes priekšsēdētāju vai priekšsēdētāja 

vietnieku, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma izdošanai un 

varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

42.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Aināra Liniņa iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 02.06.2014. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/14/3170-L) par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos un Limbažu novada vēlēšanu komisijas 04.06.2014. sēdes lēmumu „Par „Reformu 

partijas” deputāta kandidāta uzaicināšanu stāties bijušā deputāta vietā” (protokols Nr.3, 1.§) par 

Agneses Jaunzemas („Reformu partija”) aicināšanu uzsākt pildīt deputāta amata pilnvaras, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta 

pirmo daļu, 55.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Aināru Liniņu no Limbažu novada domes finanšu komitejas un izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas locekļa pienākumiem.  

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Agnesi Jaunzemu.  

3. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputāti Agnesi Jaunzemu.  



30 
 

43.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Garklāvs, D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas Nr.46603000240, 

Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku. 

 

 

44.§ 

Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „LIMBAŽU SILTUMS”, reģistrācijas Nr.40003006715, Limbažu novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri 

Beļaunieku. 

 

 

45.§ 

Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS”, 

reģistrācijas Nr.46603000255, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku. 

 



31 
 

46.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA”, reģistrācijas Nr.46603000908, Limbažu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāju Māri Beļaunieku. 

 

 

47.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA”, reģistrācijas Nr.40003361616, 

Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku.  

 

 

48.§ 

Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par akciju sabiedrības „CATA”, reģistrācijas Nr.40003016840, Limbažu novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri 

Beļaunieku. 

 



32 
 

49.§ 

Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI””, reģistrācijas Nr.44103021789, Limbažu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju 

Māri Beļaunieku.  

 

 

50.§ 

Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 14.panta pirmo daļu, Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „ZAAO”, reģistrācijas Nr.44103015509, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku.  

 

 

51.§ 

Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro daļu, uzraudzības padomes sastāvā ir 

vismaz trīs locekļi, bet ne mazāk par kopīgo iestādi veidojošo pašvaldību skaitu. Katra pašvaldība 

darbam uzraudzības padomē deleģē domes priekšsēdētāja vietnieku, kā arī pēc saviem ieskatiem – 

citas amatpersonas.  

Ar Limbažu novada domes 17.12.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.16, 9.§) apstiprināts 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikums (ar 28.01.2010. un 

25.07.2013. grozījumiem), kura punkta 3.1.apakšpunktos noteikts, ka Uzraudzības padomes sastāvā 

ir trīs locekļi - Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks, Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos un Limbažu novada domes deleģēta amatpersona. Ar 

Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja 1.vietnieka ievēlēšana” (protokols Nr.8, 88.§) par Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieku ievēlēts deputāts Didzis Zemmers. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro un trešo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese 



33 
 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Limbažu novada domes 22.08.2013. lēmumā „Par Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 23.§) 

un izteikt 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.1.  Uzraudzības padomes priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis Zemmers;”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai lēmumu nosūtīt 

Salacgrīvas novada pašvaldībai un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 

 

 

52.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas 

komisijas nolikuma projekta un sastāva apstiprināšanu” 

Ziņo M.Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 31.10.2013. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma 

projekta un sastāva apstiprināšanu” (protokola Nr.20, 46.§) un izteikt 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektors Ainārs Liniņš; 

3.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks Didzis 

Zemmers; 

3.3. komisijas locekļi: 

3.3.1. Domes priekšsēdētājs – Māris Beļaunieks;  

3.3.2. Administratīvās nodaļas vadītāja – Antra Kamala; 

3.3.3. Juridiskās nodaļas vadītāja – Aiga Briede; 

3.3.4. Attiecīgās struktūrvienības vadītājs, kurā nepieciešams darbinieks.”. 

 

 

53.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 23.01.2014. lēmumā „Par vērtēšanas komisijas 

Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu” 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja M.Beļaunieka sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, Limbažu novada pašvaldības „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 



34 
 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 23.01.2014. lēmumā „Par vērtēšanas komisijas Limbažu 

novada „Augstu sasniegumu sporta programmas” finansējuma sadalei nolikuma un sastāva 

apstiprināšanu” (protokola Nr.1, 16.§) un izteikt 3.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.2.3. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors – Ainārs Liniņš – Komisijas loceklis;”. 

 

 

54.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas A.Briedes 

informāciju par nekustamā īpašuma „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6684 

005 0210), sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6684 005 0210) 1,34 ha platībā un 3 

būvēm – internāta ēkas (kadastra apzīmējums 6684 005 0164 008) 45,6 m
2 

platībā, internāta ēkas 

(kadastra apzīmējums 6684 005 0164 009) 153,9 m
2 

platībā, šķūņa (kadastra apzīmējums 6684 005 

0164 010) 77,8 m
2 

platībā, 10.06.2014. izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra 

Nr.6684 005 0210), sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 6684 005 0210) 1,34 ha 

platībā un 3 būvēm – internāta ēkas (kadastra apzīmējums 6684 005 0164 008) 45,6 m
2 

platībā, internāta ēkas (kadastra apzīmējums 6684 005 0164 009) 153,9 m
2 

platībā, šķūņa 

(kadastra apzīmējums 6684 005 0164 010) 77,8 m
2 

platībā, reģistrēts Limbažu rajona tiesas 

Zemesgrāmatu nodaļas Vidrižu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000503870, izsoles 

rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts vienīgajam izsoles pretendentam – 

L.M. (personas kods) par 20 300,00 EUR (divdesmit tūkstoši trīs simti eiro). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par 

nekustamā īpašuma „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā (kadastra Nr.6684 005 

0210) atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

55.§ 

Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

pārdošanu par brīvu cenu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

  

Limbažu novada pašvaldībā saņemts G.S. (dzimšanas dati, dzīves vietas adrese) iesniegums ar 

lūgumu atsavināt zemes vienību „Kaijas masīvs Nr.161” (pēc adreses maiņas Krāšņu iela 3), 

Skultes pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6676 013 1909. 

Ar Limbažu novada domes 27.02.2014. lēmumu „Par nekustamā īpašuma „Krāšņu iela 3”, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā atsavināšanu” (protokols Nr.4, 48.§), nolemts atsavināt 



35 
 

pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Krāšņu iela 3, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra numurs 66760131909, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760131909, 0,0458 ha kopplatībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai. Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai 

uzdots veikt minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu.  

Uz zemes gabala atrodas G.S. piederošas divas ēkas ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 

1909 001 un 6676 013 1909 002, kuras reģistrētas zemesgrāmatā būvju īpašumā ar kadastra 

Nr.6676 513 0110. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā teikts, ka 

atsevišķos gadījumos publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt 

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt 

zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes 

starpgabalu, kas piegul šai zemei. Savukārt minētā likuma 44.panta ceturtajā daļā noteikts, ka 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 

piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 

kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 2.punktā noteikts, ka 

publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt, to pārdodot par brīvu cenu, ja izsoles izmaksas 

ir lielākas par mantas vērtību, savukārt 4.punktā noteikts, ka publiskas personas nekustamo mantu 

var atsavināt, to pārdodot par brīvu cenu, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.  

Limbažu novada pašvaldība, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

8.pantu, ir veikusi īpašuma Krāšņu iela 3, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, novērtēšanu un 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija noteikusi īpašuma 

nosacīto cenu 2800,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 37.panta pirmās 

daļas 2. un 4.punktu, 44.pantu, 47.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likumu, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, 

kādā atsavināma publiskas personas manta”, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu un sertificēta vērtētāja atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Krāšņu iela 3, Skultē, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, 0,0458 ha platībā, kadastra apzīmējums 6676 013 1909, nosacīto cenu 2800 

EUR (divi tūkstoši astoņi simti eiro). 

2. Pārdot zemes gabalu Krāšņu iela 3, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,0458 ha 

platībā, kadastra apzīmējums 6676 013 1909, G.S. (dzimšanas dati) par brīvu cenu 2800 EUR 

(divi tūkstoši astoņi simti eiro), nosakot maksāšanas līdzekli – eiro un samaksas termiņu līdz 

2014.gada 30.jūlijam. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas 

līguma slēgšanu G.S. (dzimšanas dati) par 1.punktā minēto nekustamo īpašumu pēc 

pārdošanas cenas pilnā apmērā ieskaitīšanas Limbažu novada pašvaldības bankas kontā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 



36 
 

Informācijas 

Ziņo M.Beļaunieks 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības iepirkumu speciālistes E.Mežinskas sniegto 

informāciju par izsludinātajām iepirkuma procedūrām, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.17.30. 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 


